
 
4161/BZR/2021-BZRM  
Čj.: UZSVM/BZR/3690/2021-BZRM 

 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2,  
za kterou právně jedná Mgr. Tomáš Jasný,  
náměstek pro Právní služby a hospodaření s majetkem 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v platném znění  
IČO: 69797111 
(dále jen „půjčitel“) 
 
a   
 
Město Žďár nad Sázavou 
se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
které zastupuje Ing. Martin Mrkos, ACCA, starosta 
IČO: 00295841, DIČ CZ00295841 
bankovní spojení: účet č. XXXXXXXXX 
(dále jen „vypůjčitel“) 
 

uzavírají tento 
 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor  

č .  U Z S V M / B Z R / 5 4 1 7 / 2 0 1 8 - B Z R M  

 
A. 
 

Smlouvou o výpůjčce nebytových prostor č. UZSVM/BZR/5417/2018-BZRM ze dne 30. 1. 2019 
(dále jen „Smlouva“), přenechal půjčitel vypůjčiteli k dočasnému užívání nebytové prostory ve 
stavbě:  Žďár nad Sázavou 3, č. p. 1786, adminis., která je součástí pozemku parc. č. 1134, druh 
pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, vše zapsané 
na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Město Žďár, obec Žďár nad Sázavou, vedeném 
Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrálním pracovištěm Žďár nad Sázavou, a to místnosti 
č. 158, č. 159, č. 160, č. 161 (sklady, zasedací místnost) a společné prostory, o celkové výměře 
142,37 m2.  

 
                                                                       B. 

 
Výše uvedené smluvní strany se tímto dohodly, že znění Čl. V. Smlouvy se ruší a nahrazuje se 
novým zněním takto: 
 
Smlouva o výpůjčce se sjednává na dobu od 1. dne měsíce následujícího po podpisu této 
smlouvy oběma stranami do 31.12.2022. 
 

 
                                                                           C. 
 
Výše uvedené smluvní strany se tímto dohodly, že znění Čl. IX. odst. 2. Smlouvy se ruší 
a nahrazuje se novým zněním takto: 
 
Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení opětovného uzavření smlouvy                 
a ujednávají si, že výpůjčka bez ohledu na aktivitu půjčitele končí ke sjednanému datu        
31. 12. 2022 a případné další užívání vypůjčených nebytových prostor vypůjčitelem 
nebude pokládáno za opětovné uzavření smlouvy.  



 
 
 

D. 
 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
 

2. Tento dodatek je uzavřen a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní 
stranou. 
 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu  
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
4. Půjčitel zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku.  
 

5. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že tento 
dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
 

6. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změny. 
 
7. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 
 
8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je doložka dle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů. 
 

9. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 

 

V Praze dne 13.12.2021 

 

Česká republika-Úřad pro zastupování 

        státu ve věcech majetkových 

 

 

 

 

     

 

           V Žďár nad Sázavou  dne 15.11.2021  

 

 

 

  

…………………………….…………………..             ..……………………….………………….. 

        Mgr. Tomáš Jasný                    Ing. Martin Mrkos, ACCA 
              náměstek pro Právní služby                                                   starosta města 
               a hospodaření s majetkem                                       Žďár nad Sázavou 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

DOLOŽKA 
 

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích  
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

 
 
 
 
 
Město Žďár nad Sázavou prohlašuje, že veškeré podmínky podmiňující platnost právního jednání 

města byly splněny v souladu s ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  

ve znění pozdějších předpisů. 

 

Prodloužení výpůjčky volných skladovacích a archivních prostor v budově Žďár nad Sázavou 3, 

č.  p.  1786,  administrativa,  která  je  součástí  pozemku  parcela  č.  1134,  zapsaného  na  listu  

vlastnictví   č.  60000  pro  katastrální  území  Město  Žďár,  obec  Žďár  nad  Sázavou, v katastru  

nemovitostí   vedeném   Katastrálním   úřadem   pro   Vysočinu,   Katastrálním pracovištěm  Žďár  

nad  Sázavou,   do  31. 12. 2022,  Dodatkem  č. 1  ke  Smlouvě   o výpůjčce  nebytových  prostor  

č. UZSVM/BZR/5417/2018-BZRM, a to konkrétně  prostor  v  1. nadzemním  podlaží  uvedené  

budovy, označených jako místnosti č. 158 až 161, včetně poměrné části společných prostor, se 

závazkem úhrady za služby poskytované půjčitelem, byla schválena Radou města Žďár nad 

Sázavou, usnesením číslo 679/2021/OP/RM ze dne 25.10.2021.  

 

 

 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 15.11.2021 

 
 
 
 

 
 
 
 
    …………………………….………………… 

     Ing. Martin Mrkos, ACCA 
     starosta města Žďár nad Sázavou 

 

 


